

Lasse Grønn Holding ApS

Søndre Alle 25, 4600 Køge

CVR-nr. 26 00 60 74

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022.

Lasse Grønn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasse Grønn Holding ApS

Søndre Alle 25

4600 Køge

CVR-nr.: 26 00 60 74

Stiftet: 20. april 2001

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Direktion

Lasse Grønn

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder besidde kapitalandele i andre selskaber og udlejningsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -396 t.kr. mod 4.797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	108.400	163.447
Andre finansielle indtægter	346.886	5.982.410
Øvrige finansielle omkostninger	-834.732	-1.249
Resultat før skat	-379.446	6.144.608
1 Skat af årets resultat	-16.159	-1.347.527
Årets resultat	-395.605	4.797.081
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	4.740.581
Disponeret fra overført resultat	-452.805	0
Disponeret i alt	-395.605	4.797.081

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.352.497	3.352.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.352.497</u>	<u>3.352.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.352.497</u>	<u>3.352.497</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.193	8.193
Tilgodehavende selskabsskat	114.834	0
Andre tilgodehavender	48	64
Periodeafgrænsningsposter	<u>57.941</u>	<u>57.941</u>
Tilgodehavender i alt	<u>181.016</u>	<u>66.198</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.970.306</u>	<u>22.582.591</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.970.306</u>	<u>22.582.591</u>
Likvide beholdninger	<u>174.340</u>	<u>53.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.325.662</u>	<u>22.702.236</u>
Aktiver i alt	<u>30.678.159</u>	<u>26.054.733</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.097.089	24.549.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>24.279.289</u>	<u>24.731.394</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	13.750
Selskabsskat	0	1.247.219
Anden gæld	6.363.870	62.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.398.870</u>	<u>1.323.339</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.398.870</u>	<u>1.323.339</u>
 Passiver i alt	 <u>30.678.159</u>	 <u>26.054.733</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	19.809.313	55.300	19.989.613
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.740.581	56.500	4.797.081
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	24.549.894	56.500	24.731.394
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-452.805	57.200	-395.605
	125.000	24.097.089	57.200	24.279.289

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.808	1.351.812
Regulering af tidligere års skat	-649	-4.285
	16.159	1.347.527
	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2021	3.352.497	3.352.497
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. april 2022	3.352.497	3.352.497
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	3.352.497	3.352.497
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. april 2022		26.970.306
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-532.643
